PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM AS
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão do Concurso Público, no uso de suas atribuições, ratifica as inscrições listadas no Edital
publicado em 20 de setembro de 2018, homologando-as, exceto a inscrição nº. 0273001462 que neste ato
fica excluída do certame.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente comunicado.

Limeira, 27 de setembro de 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

MICHEL AZEVEDO ARAUJO
PRESIDENTE

PAULO ROBERTO BARCELLOS DA SILVA JUNIOR

VICE-PRESIDENTE

CAETANO JOSÉ DE SANTIS JUNIOR MARCUS DIEGO CLARO PRISCILA PEREIRA SIZINO
 MEMBROS